СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной 24–ой сессии пятого созыва

с. Толмачево

От 24.08.2017 г.

№ 95
Об утверждении структуры

администрации Толмачевского

сельсовета Новосибирского

района

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 31.01.2017 г.  за №20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области» Совет депутатов Толмачевского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить предложенную главой администрации структуру администрации муниципального образования Толмачевского сельсовета (приложение №1)

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.

3. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».
Председатель Совета депутатов             Глава муниципального образования

                              С. Г. Колечкин                                                      Н.Н. Захаров
Приложение №1
                                                                     к решению  очередной 24-ой

                                                                        сессии пятого созыва  № 95 от

                                                                 24.08.2017г.

Структура

администрации Толмачевского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 31.01.2017 г.  за №20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области», Законом Новосибирской области «О Реестре должностей муниципальной службы в Новосибирской области №74-03 от 25.12.2006 г., Законом Новосибирской области «О соотношении муниципальных должностей муниципальной службы и государственных должностей государственной службы в Новосибирской области» №36-03 от 10.01.1999 г. установить структуру (реестр) должностей муниципальной службы:
Глава Толмачевского сельсовета – Глава администрации

Ведущая должность – Заместитель Главы администрации

Ведущая должность - Заместитель  Главы администрации
 по финансовым

                  вопросам – Главный бухгалтер
Старшая должность – Ведущий специалист

Старшая должность – Ведущий специалист

Старшая должность – Ведущий специалист

Младшие должности: Специалист 1 разряда

                                      Специалист 1 разряда

                                       Специалист 1 разряда

                                       Специалист 1 разряда

                                       Специалист 2 разряда

                                       Специалист

А также технических работников администрации:

Водитель

Электрик
Сторож
Сторож
Техничка